今年度より登録情報を事前にオンライ

ンでご入力いただくことで、当日の申

込用紙への記入が不要となりますので

是非、二次元コード

からお申込ください。

(支払いは当日現金払)

令和７年 11月 10日

各 位

軽井沢スキークラブ

会 長  塩 川 隆 雄

令和７年度 総会及び会員証登録等について（お知らせ）

 晩秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 つきましては、下記のとおり総会及び会員証の登録等を実施いたしますのでお越しいただ

きますようお願いいたします。

記

【総会】

〇日時 11月 25日（火）19時から

〇場所 中央公民館 講義室

〇内容 総会及び抽選会(抽選会は総会当日のみ実施します)

【会員登録・更新】

●スキークラブ会員登録・更新

〇日時 11月 25日（火）、12月 2日（火）、12月 3日（水） 18時 30分から 20時まで

〇場所 中央公民館 講義室 (25日のみ第２会議室)

〇会費 年会費 3,000円

〇入会資格 町内在住者又は町内勤務者

●ジュニアナイター登録

〇登録料 ※5,000円(ゼッケン希望者は別途 2,000円)

〇入会資格 軽井沢スキークラブ会員

〇備考 ジュニアナイター登録は「毎年」登録及び登録料が必要となります。

   例）ジュニアナイター登録者は 8,000円（クラブ年会費 3,000円＋登録料 5,000円）

【注意事項】

※ジュニアナイターに係る講師人材の確保のため、昨年度より 3,000 円の値上げをさせて

いただいております。参加者の皆さま一人一人のレッスンの質の向上と安全の確保のた

め、上記の金額についてご理解いただき、お申込みをお願いいたします。

・会員登録は、上記日時にお願いします。お越し頂けない場合には、軽井沢スキー学校で

12月 19日（金）まで受付をいたしますが、その際に事務手数料として別途に 3,000円を

申し受けますのでご注意ください。

・今シーズンも都合によりジュニアナイター時の保護者の方の滑走はできません。